平成 31年２月 27日

  各  位
会 社 名        株式会社  ワ ー ク マ ン
代 表 者 名 代表取締役社長 栗 山 清 治
 （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号７５６４）
問 合 せ 先 取締役財務部長 飯 塚  幸 孝
Ｔ Ｅ Ｌ        03-3847-7730
ホームページ        http//www.workman.co.jp/

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 31年２月 27日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役および役員の異動に

ついて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動
（１）異動の理由

経営トップの若返りを図り、さらなる企業価値向上を目指すものであります。
（２）新旧代表取締役の氏名及び役職名

氏 名  新役職名  旧役職名

小濱
こ は ま

 英之
ひでゆき

 代表取締役社長 取締役スーパーバイズ部長

栗山
くりやま

 清
きよ

治
はる

 取締役 代表取締役社長
※栗山清治は、本年６月開催予定の定時株主総会終結の時をもって、任期満了により取締役を退任

する予定であります。
（３）新任代表取締役の略歴

氏 名 小濱 英之（こはま ひでゆき）
生年月日 昭和 44年７月８日
出 身 地 群馬県
最終学歴 高崎商科短期大学商学科
略 歴 平成２年 ３月 当社入社

 平成 15年 ５月 当社商事部長代理
 平成 21年 ５月 当社商事部長
 平成 22年 １月 当社商品部第二部長兼セーフティグッズ担当
 平成 23年 １月 当社商品部海外商品部長
 平成 26年 ６月 当社役員待遇商品部海外商品部長
 平成 27年 １月 当社役員待遇商品部長
 平成 28年 ６月 当社執行役員商品部長
 平成 29年 ３月 当社執行役員スーパーバイズ部長
 平成 29年 ６月 当社取締役スーパーバイズ部長（現任）

所有株式数 9,200株

（４）就任予定日

平成 31年４月１日

２．その他の役員の異動（平成 31年４月１日付）

氏 名  新役職名  旧役職名

服部
はっとり

 政二
ま さ じ

 取締役店舗建設部長
取締役開発本部長兼

店舗建設部担当
以 上